TILBEHOR (SAMLET HOVEDGRUPPE) TILBEHZR

PRODUKTINFORMASJON

1. POSITION

Artikkelnummer
Avrtikkeltittel

Produktbetegnelse
Kolleksjon
PROJECTS
Leveringsomfang
Lengde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm
Vekt i kg

Annet materiale
Andre overflater
EAN-nummer

UPCONO0141

Villeroy & Boch Tilbehgr Vanninnlgp,
150 x 220 x 65 mm

Vanninnlgp

Tilbehgr

B START

1 x vanninnlgp

220

150

65

0,34

Utlgp og overlgp: Plast
Utlgp og overlgp: Forkrommet, blank
4062373881941



